
 

DZK.430.1.2023 
  

 
Zarządzenie nr 19/2023 

Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 
z dnia 6 lipca 2023 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia wzoru odpisu dyplomu ukończenia studiów oraz odpisu suplementu dyplomu 

ukończenia studiów w języku angielskim 

 

Działając na podstawie §2 uchwały Senatu Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego 
w Krakowie nr 61/2020-2024 z dnia 7 marca 2022 roku oraz art.23 ust.2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 
2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U. 2023,  poz. 742), zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
1. Ustalam wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów w języku angielskim w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 
2. Obowiązujące przy sporządzaniu odpisów dyplomów ukończenia studiów w języku angielskim 

tłumaczenia wyrażeń stanowią załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 2 
Ustalam wzór odpisu suplementu do dyplomu ukończenia studiów w języku angielskim w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 3 do zarządzenia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Rektor AST 
/-/ prof. dr hab. Dorota Segda 
 


